
  

Allehelgen (Liv-Død-Liv) 

Stole er opstillet i rundkreds. Lille bord med hvid dug i midten. Derpå et fad med krydderkage i mindre 

stykker. På gulvet står en stor krukke eller dybt fad med muld. Hav blomsterløg klar. 

Bedeslag på triangel                 

Hilsen: “Ingen er så tryg i fare” (DDS 49) 1. vers præst går rundt og hilser med hånden på alle deltagere  

Indledningskollekt 

Almægtige, gode Gud, du er herre over liv og død, 

og du går altid foran os som et evigt lys. 

Vi beder dig:  

Når vi savner og sørger mest, og når hjertet er slidt af mange tab, 

så mind os om at du en dag vil gøre alting nyt. 

Tal til os så vi finder trøst i dit ord, 

og lad din hånd gribe fat i os, når dødens skygger breder sig og spreder sorg og savn. 

Tak fordi du med din Søn og Helligånd minder os om  

at her under din himmel, hvor døden kaster sine dybe skygger, har vi intet at frygte. 

Du – Fader, Søn og Helligånd – én sand Gud fra evighed og til evighed. Amen 

(Gudstjenestens bønner I) 

“Se nu stiger solen” (DDS 754 vers 1 og 7) med dansetov, hvor alle griber fat og bevæger det sammen   

Læsning (noget om opstandelse + Åb 1,1-3. 21,1-5.6b)  

krydderkage uddeles først [kagens farve og stærke duft: efterår, livets kradse sider, sødmen bagved] 

Trosbekendelsen siges i fællesskab - præst laver tegn til 

“Dybt hælder året” (DDS 732 vers 1 og 8)  

Når salmen er godt i gang, deles et blomsterløg ud til hver, som de sidder med. 

Alle går hen til bordet og planter deres løg   

Fadervor bedes i fællesskab  

“Jeg er træt og går til ro” (DDS 770 vers 1)  

Med stjerneparaply rundt i kredsen 

Korstegnelse i/på hver enkelts hænder tegnes et kors med salve: ”[NAVN] Jesus siger: “Se, jeg er med dig 

alle dage indtil verdens ende”                                                

Velsignelsen lyses                                                                                      

“Altid frejdig, når du går” (DDS 784 alle tre vers) 

Med hinanden i hænderne og armsving  

Postludium over “Nu falmer skoven”  
Sæbebobler       
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